DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARCERIAS FORMATIVAS NO
ENSINO MÉDIO INTEGRADO AO TÉCNICO - O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA/LETRAS-PORTUGUÊS (UFPEL) E O IFSUL CAMPUS PELOTAS
VISCONDE DA GRAÇA (CAVG) de autoria de CRISTIANE SILVEIRA DOS SANTOS,
ALINE DA SILVEIRA MORALES, JUSSARA SENNA COSTA DUARTE, KARINA
GIACOMELLI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104908

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104908